
«да
РОССИ ИСКА Я ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -  ПОСЕЛОК МОЛОКОВО

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е II И Е

14.03,2014 п. Молоково М 77

О внесении изменений в Приложение 1 решения Совета депутатов 
Городского поселения - поселок Молоково от 27.11.2013 года М> 61 «О 
муниципальном дорожном фонде муниципального образования Городское 
поселение -- поселок Молоково Молоковского района Тверской области»

В соответствии со статьей 179.4 бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ « Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 08.11.2007 J4k 257- ФЗ « Об автомобильных дорогах и
0 дорожной деятельности б Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации и руководствуясь 
Уставом муниципального образования Городское поселение -  поселок 
Молоково,

Совет депутатов Городского поселения-- поселок Молоково, РЕШИЛ:

1 .Внести изменения в Приложение 1 решения Совета депутатов Городского 
поселения -  поселок Молоково от 27.11.2013 года № 61 «О муниципальном 
дорожном фонде муниципального образования Городское поселение — поселок 
Молоково Молоковского района Тверской области»:

1.1. пункт 2 Положения о муниципальном дорожном фонде 
муниципального образования Городское поселение -- поселок Молоково 
Молоковского района Тверской области после слов «местного значения» 
дополнить словами «в границах Городского поселения -  поселок Молоково».

1.2. пункт 3 Положения о муниципальном дорожном фонде 
муниципального образования Городское поселение -  поселок Молоково 
Молоковского района Тверской области изложить в новой редакции:

«3.Объем бюджетных ассигнований Фонда утверждается решением 
Совета депутатов муниципального образования Городское поселение -• поселок 
Молоково Молоковского района Тверской области о бюджете на очередной 
финансовый год и плановый период з размере не менее прогнозируемого 
объема доходов бюджета муниципального образования от:



i

-  акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное 
топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных 
(инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской 
Федерации, подлежащих зачислению в местный бюджет;

- иных поступлений в местный бюджет».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Г лава Городского 
поселения -  поселок Мо С, Н. Макарова


